赤峰市2010年注册税务师考试报名注册税务师考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E8_B5_A4_

E5_B3_B0_E5_B8_822_c46_646387.htm id="tb42" class="mar10">

内容摘要： 报名时间：2009年12月24日30日 报名网址：内蒙

古人事考试信息网（http://www.impta.com） 资格审查：2010

年1月4日6日 网上交费：2010年1月4日8日 各旗县区人事（人

事劳动和社会保障）局、市直有关单位： 根据内蒙古自治区

人事考试中心《关于做好2010年度上半年部分考试报名及考

务工作的通知》（内人考函[2009]22号）要求，现将 2010年度

注册税务师考试报名的有关事宜通知如下： 一、考试时间及

考点设置 考试时间为6月18、19、20日，考点设置在呼和浩特

市。 二、报名时间 报名、审核、交费时间： （一）网上报名

时间：2009年12月24日30日 （二）资格审查时间：2010年1月4

日6日 （三）网上交费时间：2010年1月4日8日 三、报名办法

（一）参加考试报名者，采用网上报名，考试报名者登录内

蒙古人事考试信息网（http://www.impta.com）进行报名。网

上打印报名表，需用激光打印机打印。考生报名时务必另附

两张近期免冠一寸照片。 （二）考试报名手续统一由所在单

位人事干部持报考人员证件原件办理，旗县区的到当地人事

部门、市直的到主管部门、市直无主管部门的到市人才交流

中心人事代理科报名。旗县区人事部门、市直主管部门、市

人才交流中心人事代理科将报名表、相关证件原件收齐汇总

后统一到市人事考试中心进行资格审查，个人报名不予受理

。 （三）考试采用网上交费，考生经资格审查合格后，可在

网上自行交费，交费成功方可视为报名成功。 四、报名收费

根据内蒙古自治区计划委员会、财政厅《关于核定各类专业

技术资格、执业资格考试等收费标准的批复》（内计费

字[2002]887号）的规定，每人收取报名费每人20元，考务费

每人每科50元。 五、考试教材 需要考试教材的报考人员，可

填写考试用书征订单，各地区、各部门统一汇总后，于报名

时到赤峰市人事考试中心预订。 各地区、各部门接到通知后

尽快做好报名的宣传、组织工作，指导报考人员及时报考，

做好这次考试报名工作。 赤峰市人事局 二九年十二月十五日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com